Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Macuco
Poder Legislativo

                                 MACUCO – CAPITAL ESTADUAL DO LEITE

RESOLUÇÃO Nº145/18

DÁ NOME E NÚMERO AOS

GABINETES DOS

VEREADORES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MACUCO.

A Câmara Municipal de Macuco, Estado do Rio de Janeiro, por seus

representantes legais, aprova a seguinte:

RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Dá nome e número aos gabinetes dos Vereadores que se encontram no

2º piso do prédio da Câmara Municipal de Macuco;

§ 1º- Fica denominado Avelar Braz Vieira o gabinete nº 201;

§ 2º- Fica denominado Luiz Gonzaga Lucas Oliveira o gabinete nº 202;

§ 3º- Fica denominado José Luiz Estefani Miranda o gabinete nº 203;

§ 4º- Fica denominado Ricardo Vogas de Souza o gabinete nº 204;

§ 5º- Fica denominado Salvador de Souza Júnior o gabinete nº 205;

§ 6º- Fica denominado Rogério Bianchini o gabinete nº 206;

§ 7º- Fica denominado Ésio Guerra Espíndola o gabinete nº 207;

§ 8º- Fica denominado Carlos Badini Júnior o gabinete nº 208;

§ 9º- Fica denominado Hilda Vanelli da Silva o gabinete nº 209.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Plenário Luiz Paulo Vogas da Silva, em 12 de dezembro de 2018.

Carlos Alberto da Silva Oliveira

Presidente